
Achizitia de burghie, chei piulite, diverse scule de mana

I.D.: 39843591

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 18.06.18 | Coduri CPV | 44512910-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 5.270,04 RON - 5.270,04 RON

Descriere:) Varfuri de burghiu HSS DIN 338, 1-10/0.5 19 buc/set Cantitate: 2 buc Pret unitar: 38.91Lei/buc + TVA Valoare totala: 77.71 Le + TVA HSS DIN 338/DIN345, 10.5-32 mm 44 buc/set Cantitate: 2 buc Pret unitar: 1949 Lei/buc + TVA Valoare Totala: 3898 2) Chei de piulite Cheie inelara de soc 46 mm Cantitate; 5 buc Pret unitar: 99.89 Lei/buc + TVA Valoare totala: 499.45 Lei + TVA Cheie fixa de soc 46 mm Cantitate; 5 buc Pret unitar: 89.24 Lei/buc + TVA Valoare totala: 446.20 Lei + TVA 3) Diverse scule de mana Manghina de banc 125 mm Cantitate; 1 buc Pret unitar: 348.68 Lei/buc + TVA Valoare totala: 348.68 Lei + TVA
